

ОБРАЗЕЦ ЗА ПОВЛЕКУВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТА НА СУБЈЕКТОТ НА ПОДАТОЦИТЕ

Јас,_______________________________________, сакам да ја повлечам мојата согласност за обработка на моите лични податоци до Друштвото ПЕРУТНИНА ПТУЈ ДООЕЛ Скопје со седиште на ул. ПЕРО НАКОВ бр. 108А Скопје- Гази Баба со ЕМБС 6571212 ЕДБ 4080010510340. 
Со тоа, Друштвото  веќе нема моја согласност да ги обработува моите лични податоци за целите на Остварување на права и обврски од работен однос, кои претходно беа дадени со употреба на „ОБРАЗЕЦОТ ЗА СОГЛАСНОСТ НА СУБЈЕКТОТ НА ПОДАТОЦИ“.
Повлекувањето на согласноста не влијае на законитоста на активностите за обработка до овој момент.
Потпишано од субјектот на податоци:
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